
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 08:40

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:51 41 % 31.5 ºC

600m Marcha Atlética - CE - Sub-14 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

371 (est)  Amanda Antônia Shunck do Na Papa Léguas do ES 2.50.8037 30/11/10 10

1992 (est) Ana Paula Dorzenone Batista PMVNI 3.34.79199 01/11/11 8

2033 (est) Milene Dorzenone Batista PMVNI 3.37.61203 13/04/10 6

1624 (est) Francine da Vitória Francisco Escola Nova Carapina 4.00.33162 23/06/10 5

475 (est) Jhenifer Sahmara Soares Ferrei Estação Conhecimento Serra 4.01.2947 24/05/11 4

466 (est) Hevellyn Ribeiro dos Santos Estação Conhecimento Serra 4.02.8746 10/09/11 3

1557 (est) Ana Clara Gomes Alves da Silv Escola Nova Carapina 4.15.86155 29/11/11 2

438 (est) Amandha Louise Alves Alexand Estação Conhecimento Serra 4.17.7243 10/12/10 1

1739 (est) Vitória de Oliveira Silvério Escola Nova Carapina 4.20.13173 26/04/11

5910 (est) Sarah Nascimento Liborio Balot Estação Conhecimento Serra 4.43.1359 02/02/11

169 (est) Mirella Vieira Felberk Krause Escola Nova Carapina DNF169 05/09/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 08:45

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:45 37 % 33.2 ºC

Fim: 09:40

Salto em Distância REAL - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

971 (est) Naiany Ribeiro de Novais Clube Capixaba 4.4597 18/03/10 10 PB

402 (est) Ana Elizia Geraldino dos Santos Projeto Paralímpico Linhares 4.3440 28/03/11 8 PB

183 (est) Beatriz Archanio Paz CAI 4.2918 16/07/10 6 PB(-2.8)

444 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 4.2744 24/03/10 5 PB(-2.3)

905 (est) Maiza da Silva da Conceição Clube Capixaba 4.0990 17/09/11 4 PB

46 (est) Rhakelly Pereira Ramos dos Santos CAES 4.034 31/05/11 3 PB(-2.5)

1677 (est) Maria Eduarda de Assis de Oliveira Escola Nova Carapina 3.57167 16/10/10 2 PB

988 (est) Leticia Vieira Ferreira de Jesus Clube Capixaba 3.5598 02/11/11 1 PB

1999 (est) Ana Paula Dorzenone Batista PMVNI 3.45199 01/11/11 PB(-3.0)

9610 (est) Nathaniely Leão Ribeiro Clube Capixaba 3.3296 16/12/11 PB

4911 (est) Julia Santos de Jesus Estação Conhecimento Serra 3.2949 27/06/11 PB(-2.6)

312 (est) Maria Eduarda Nascimento Lopes da Silva CAES 3.223 31/12/10 PB(-2.3)

16013 (est) Eloá Silva Santos Escola Nova Carapina 3.18160 22/09/11 PB(-4.0)

4514 (est) Esthefany de Jesus da Silva Estação Conhecimento Serra 3.1545 10/07/10 PB

11215 (est) Hadassa Silva Dias Escola Antônio Engracio 2.51112 19/06/11 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

97 97 4.27 4.33 4.29 4.451 (est) 
-3.3

40 40 3.82 4.24 4.34 4.02 (est) 
-1.6

18 18 4.29 3.75 4.11 3.843 (est) 
-2.8

44 44 4.27 3.89 4.10 4.074 (est) 
-2.3

90 90 4.09 3.99 3.98 x5 (est) 

4 4 4.03 3.72 3.86 3.826 (est) 
-2.5

167 167 3.38 3.57 3.36 3.367 (est) 
-2.1

98 98 3.55 3.27 3.14 3.338 (est) 

199 199 3.45 3.359 (est) 
-3.0

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 08:45

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:45 37 % 33.2 ºC

Fim: 09:40

96 96 3.18 3.3210 (est) 

49 49 3.29 2.6411 (est) 
-2.6

3 3 3.22 3.2112 (est) 
-2.3

160 160 3.18 3.0813 (est) 
-4.0

45 45 3.05 3.1514 (est) 
-4.1

112 112 2.20 2.5115 (est) 
-5.2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 08:48

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:00 41 % 31.5 ºC

600m Marcha Atlética - CE - Sub-14 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

891 (est) Ytalo Corrêa Dias Estação Conhecimento Serra 2.57.0989 27/04/10 10

2182 (est) Heitor Gasparini e Silva CAES 3.30.36218 05/11/10 8

623 (est) Andrey Alves Dias da Silva Estação Conhecimento Serra 3.46.2362 13/04/11 6

744 (est) Guilherme Conceição Silva Estação Conhecimento Serra 3.49.7574 01/08/11 5

1855 (est) Guilherme Martins dos Santos Escola Nova Carapina 4.03.85185 18/08/11 4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 08:50

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:55 39 % 32.8 ºC

Fim: 10:18

Lançamento da Pelota - Fem - Feminino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1641 (est) Jayne Vitória Silva de Oliveira Escola Nova Carapina 39.43164 02/06/11 10 PB

412 (est) Melissa Maria Casagrande Marinato Projeto Paralímpico Linhares 34.4741 14/10/11 8 PB

2003 (est) Gabriela Tonete Barbosa PMVNI 29.81200 24/01/10 6 PB

544 (est) Leticia Siqueira de Jesus Estação Conhecimento Serra 27.7054 12/07/11 5 PB

1005 (est) Aynoã Farias Coutinho Clube Capixaba 26.49100 09/03/11 4 PB

1176 (est) Evely Da Cunha Santos Escola Antônio Engracio 23.53117 22/12/11 3 PB

1577 (est) Carla Vitória Leite dos Santos Escola Nova Carapina 22.59157 22/05/10 2 PB

1568 (est) Beatriz Oliveira Romani Bermutz Escola Nova Carapina 20.86156 16/09/11 1 PB

199 (est) Camile Santana Bahiense CAI 19.4319 25/02/10 PB

20410 (est) Sofia Ferreira Cassaro PMVNI 19.29204 07/07/11 PB

5811 (est) Patrícia dos Reis Silva Estação Conhecimento Serra 14.0758 11/06/11 PB

22012 (est) Ana Clara Ferreira da Silva Clube Capixaba 11.6099 14/12/10 PB

11313 (est) Larah Da Costa Pereira Escola Antônio Engracio 11.50113 28/04/11 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

164 164 34.91 35.14 39.43 34.06 36.93 34.151 (est) 

41 41 29.72 31.84 34.47 30.91 33.76 31.772 (est) 

200 200 25.45 29.28 29.81 29.52 27.41 27.633 (est) 

54 54 - 23.08 26.10 24.95 24.83 27.704 (est) 

100 100 21.09 21.40 26.49 23.26 x 20.555 (est) 

117 117 22.76 19.49 20.68 19.12 23.53 18.956 (est) 

157 157 21.45 21.48 - 22.59 21.86 21.467 (est) 

156 156 20.86 18.60 19.58 10.81 20.50 17.488 (est) 

19 19 19.43 17.10 17.559 (est) 

204 204 19.29 19.08 17.5910 (est) 

58 58 12.97 13.22 14.0711 (est) 

220 99 - 11.60 9.3512 (est) 

113 113 11.28 11.50 9.0013 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:00

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:00 39 % 32.7 ºC

Fim: 10:00

Salto em Altura - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

2211 (est) Pedro Henrique Ribeiro Salvado Clube Capixaba 1.62221 12/04/10 10 PB

2132 (est) Pedro Henrique Conceição PMVNI 1.45213 16/05/10 8 PB

713 (est) Davi Ian Ramos Barbosa Estação Conhecimento Serra 1.4571 19/04/10 6 PB

364 (est) Hiago Cristyan Rodrigues Pereir Correndo para Transformar 1.2536 21/06/10 5 PB

325 (est) Samuel de Oliveira Machado Correndo para Transformar 1.2032 15/04/10 3,5 PB

1015 (est) Flavio da Costa Clube Capixaba 1.20101 12/04/10 3,5 PB

1777 (est) Arthur Brayan Silva Santos Escola Nova Carapina 1.20177 17/06/11 2 PB

75 (est) Jucilley Damascena da Silva Estação Conhecimento Serra NM75 18/05/11

77 (est) Kenyan Nicolas Marcelino Quares Estação Conhecimento Serra NM77 13/12/11

Pos. 1,651,621,591,561,531,501,451,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

221 221 o o o o o o o o x o x o x o x x x1 (est) 

213 213 - o o o o x o x x x2 (est) 

71 71 o o o o x x o x x o x x x3 (est) 

36 36 o o x x x4 (est) 

32 32 o x x x5 (est) 

101 101 o x x x5 (est) 

177 177 x x o x x x7 (est) 

75 75 x x x(est) 

77 77 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:05

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

60 metros com Barreiras - Feminino - Tetratlo

1ª Série Início: 09:15 40 % 32.0 ºC 2.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

551 (est) Maria Clara Oliveira Nicolau Estação Conhecimento Serra 12.9355 12/04/11 50

562 (est) Mel Thaylla de Oliveira Carvalh Estação Conhecimento Serra 13.4856 23/09/11 40

423 (est) Adysilane Martins de Souza Estação Conhecimento Serra 14.9642 08/09/11 10

1724 (est) Vitória Garcia de Araújo Escola Nova Carapina 16.62172 06/12/10 0

1615 (est) Flávia de Lucas Chimitebergue Escola Nova Carapina 19.36161 12/02/11 0
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:15

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

60 metros com Barreiras - Masculino - Tetratlo

Início: 09:32 39 % 32.1 ºC 3.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

91 (est) Kauan Franco dos Anjos CAES 10.509 20/01/10 80

2072 (est) Alan Patrick Kuster PMVNI 12.27207 15/05/10 44

2123 (est) Paulo Ricardo Berude PMVNI 14.63212 09/07/10 0

1974 (est) Ricardo Arruda Escola Nova Carapina 19.40197 09/09/10 0
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:26

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
09:31 39 % 32.0 ºC 4.1 m/s

60 metros com Barreiras - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

511 (est) Lara Gonçalves de Rezende Estação Conhecimento Serra 12.4651 19/08/11 10

1182 (est) Ramilly Vitoria De Castro Fideli Escola Antônio Engracio 12.74118 05/02/11 8

1553 (est) Ana Clara Gomes Alves da Silv Escola Nova Carapina 14.59155 29/11/11 6

1704 (est) Maria Tereza Santana Teixeira Escola Nova Carapina 14.68170 09/04/10 5

2045 (est) Sofia Ferreira Cassaro PMVNI 15.43204 07/07/11 4

1626 (est) Francine da Vitória Francisco Escola Nova Carapina 15.94162 23/06/10 3

1207 (est) Ana Beatriz Nascimento Oliveir Escola Antônio Engracio 19.17120 15/06/10 2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:35

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:39 39 % 32.9 ºC

Fim: 10:01

Arremesso do Peso - Fem - Sub-14 - Feminino - 
Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

551 (est) Maria Clara Oliveira Nicolau Estação Conhecimento Serra 6.5355 12/04/11 60

562 (est) Mel Thaylla de Oliveira Carvalho Estação Conhecimento Serra 5.5856 23/09/11 41

423 (est) Adysilane Martins de Souza Estação Conhecimento Serra 4.8242 08/09/11 26

1724 (est) Vitória Garcia de Araújo Escola Nova Carapina 4.26172 06/12/10 15

1615 (est) Flávia de Lucas Chimiteberguer Escola Nova Carapina 2.39161 12/02/11 0

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

55 55 6.07 6.53 x1 (est) 

56 56 5.09 5.58 5.162 (est) 

42 42 4.40 4.82 4.673 (est) 

172 172 x x 4.264 (est) 

161 161 x 1.83 2.395 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:36

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:39 38 % 33.1 ºC

Fim: 10:00

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 
Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

91 (est) Kauan Franco dos Anjos CAES 10.629 20/01/10 100

2072 (est) Alan Patrick Kuster PMVNI 7.62207 15/05/10 52

1973 (est) Ricardo Arruda Escola Nova Carapina 6.14197 09/09/10 22

2124 (est) Paulo Ricardo Berude PMVNI 5.19212 09/07/10 3

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

9 9 8.79 10.40 10.621 (est) 

207 207 7.62 7.57 7.042 (est) 

197 197 x 5.48 6.143 (est) 

212 212 x 4.61 5.194 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:40

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

60 metros com Barreiras - Masculino - Final por Tem

1ª Série Início: 09:45 39 % 32.1 ºC 3.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

711 (est) Davi Ian Ramos Barbosa Estação Conhecimento Serra 11.0571 19/04/10

2112 (est) Marcelo Romanelo Junior PMVNI 12.16211 25/06/10

1783 (est) Carlos Eduardo Silva Botelho Escola Nova Carapina 12.41178 15/10/10

384 (est) Brayan Silva Costa Projeto Juntos - Piúma 13.2038 12/10/11

2085 (est) Brayan Soares da Silva PMVNI 13.79208 16/11/10

706 (est) Davi Ângelo Rosa dos Santos S Estação Conhecimento Serra 19.9370 09/06/10

2ª Série Início: 09:49 39 % 32.2 ºC 2.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1881 (est) Josué Alves Menezes Escola Nova Carapina 10.20188 14/01/10

882 (est) Ygor Corrêa Dias Estação Conhecimento Serra 10.7488 27/04/10

803 (est) Matheus Willer Souza Santos S Estação Conhecimento Serra 10.7980 01/01/10

2154 (est) Raul Victor Berudio Uliana PMVNI 12.29215 10/04/10

1395 (est) Pedro Henrique Dos Santos Sa Escola Antônio Engracio 12.49139 12/09/10

122 (est) Emanoel Da Silva Rodrigues T Escola Antônio Engracio DQ 22.6 RT122 28/06/11
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:41

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:49

60 metros com Barreiras - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1881 (est) Josué Alves Menezes Escola Nova Carapina 10.20188 14/01/10 10

882 (est) Ygor Corrêa Dias Estação Conhecimento Serra 10.7488 27/04/10 8

803 (est) Matheus Willer Souza Santos S Estação Conhecimento Serra 10.7980 01/01/10 6

714 (est) Davi Ian Ramos Barbosa Estação Conhecimento Serra 11.0571 19/04/10 5

2115 (est) Marcelo Romanelo Junior PMVNI 12.16211 25/06/10 4

2156 (est) Raul Victor Berudio Uliana PMVNI 12.29215 10/04/10 3

1787 (est) Carlos Eduardo Silva Botelho Escola Nova Carapina 12.41178 15/10/10 2

1398 (est) Pedro Henrique Dos Santos Sam Escola Antônio Engracio 12.49139 12/09/10 1

389 (est) Brayan Silva Costa Projeto Juntos - Piúma 13.2038 12/10/11

20810 (est) Brayan Soares da Silva PMVNI 13.79208 16/11/10

7011 (est) Davi Ângelo Rosa dos Santos S Estação Conhecimento Serra 19.9370 09/06/10

122 (est) Emanoel Da Silva Rodrigues Te Escola Antônio Engracio DQ 22.6 RT122 28/06/11
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 09:55

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

60 metros - Feminino - Semifinal

1ª Série Início: 10:14 37 % 33.5 ºC 2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

501 (est) Laina Evellen Ramos Oliveira Estação Conhecimento Serra 9.0350 04/02/11 Q

902 (est) Maiza da Silva da Conceição Clube Capixaba 9.1190 17/09/11 Q

183 (est) Beatriz Archanio Paz CAI 9.4618 16/07/10 q

1654 (est) Lairielem Santos Oliveira Escola Nova Carapina 10.48165 03/07/10

585 (est) Patrícia dos Reis Silva Estação Conhecimento Serra 11.0058 11/06/11

1126 (est) Hadassa Silva Dias Escola Antônio Engracio 12.09112 19/06/11

2207 (est) Ana Clara Ferreira da Silva Clube Capixaba 16.8199 14/12/10

2ª Série Início: 10:17 37 % 33.5 ºC 2.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

601 (est) Sophia Silva Lyra Estação Conhecimento Serra 9.3160 21/06/10 Q

2062 (est) Milena Soares Reboli PMVNI 9.88206 28/09/11 Q

1603 (est) Eloá Silva Santos Escola Nova Carapina 10.54160 22/09/11

914 (est) Isabelly Carcabrini Ferreira Clube Capixaba 11.3291 02/07/10

1135 (est) Larah Da Costa Pereira Escola Antônio Engracio 12.32113 28/04/11

3ª Série Início: 10:19 37 % 33.5 ºC 4.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

611 (est) Weslayne Gomes Oaski Estação Conhecimento Serra 8.8461 26/06/10 Q

442 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 9.1744 24/03/10 Q

1713 (est) Thayla Emanuely Rodrigues d Escola Nova Carapina 9.30171 14/03/11 q

44 (est) Rhakelly Pereira Ramos dos S CAES 9.634 31/05/11

2055 (est) Valentina Lins dos Santos PMVNI 10.20205 07/05/11
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:10

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:45 41 % 32.1 ºC

Fim: 12:00

Lançamento da Pelota - Masc - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

231 (est) Ryan Leonardo Ferreira da Silva CAI 47.7823 15/07/10 10 PB

1882 (est) Josué Alves Menezes Escola Nova Carapina 42.23188 14/01/10 8 PB

1253 (est) Isaque Marcelo Costa Camilo Escola Antônio Engracio 41.25125 13/08/10 6 PB

1384 (est) Izaque Rodrigues Dias De Almeida Escola Antônio Engracio 37.50138 20/04/10 5 PB

815 (est) Matheus William de Jesus de Souza Estação Conhecimento Serra 37.1281 02/11/10 4 PB

1076 (est) Isaac Ribeiro Abeldt Clube Capixaba 36.86107 27/01/10 3 PB

1917 (est) Luiz Miguel Rodrigues Souza Escola Nova Carapina 34.12191 17/06/11 2 PB

1068 (est) Davi Casele Clube Capixaba 33.18106 18/05/10 1 PB

389 (est) Brayan Silva Costa Projeto Juntos - Piúma 32.9238 12/10/11 PB

12210 (est) Emanoel Da Silva Rodrigues Teixeira Escola Antônio Engracio 32.89122 28/06/11 PB

2011 (est) Harthully Mendes Gomes CAI 32.8720 03/02/10 PB

20812 (est) Brayan Soares da Silva PMVNI 32.69208 16/11/10 PB

10913 (est) Adrian Fernandes Tomas Clube Capixaba 31.17109 04/09/10 PB

12314 (est) Allyfe Silva Dias Escola Antônio Engracio 29.73123 19/04/11 PB

8215 (est) Nycollas de Almeida Dalcim Estação Conhecimento Serra 27.6882 20/07/11 PB

8616 (est) Vitor Hugo Santos Pereira Estação Conhecimento Serra 26.5186 12/04/11 PB

6517 (est) Carlos Eduardo de Freitas Nascimento Estação Conhecimento Serra 23.0465 17/12/11 PB

17618 (est) Alisson Henrique de Sousa Rodrigues Escola Nova Carapina 21.49176 05/01/11 PB

10819 (est) Douglas Lima Martins Clube Capixaba 18.53108 15/04/10 PB

6820 (est) Daniel Henrique Dias dos Santos Estação Conhecimento Serra 16.5168 11/11/10 PB

1521 (est) Gabriel Melo CAES 13.4015 14/06/11 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

23 23 42.69 33.48 45.60 47.781 (est) 

188 188 41.47 41.66 42.23 42.102 (est) 

125 125 39.83 41.25 - 40.613 (est) 

138 138 x 37.50 - 29.264 (est) 

81 81 37.12 36.58 - 35.885 (est) 

107 107 32.01 36.86 30.24 29.546 (est) 

191 191 x 33.87 33.59 34.127 (est) 

106 106 33.18 24.70 - 28.098 (est) 

38 38 32.92 31.49 29.889 (est) 

122 122 31.81 29.43 32.8910 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:10

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:45 41 % 32.1 ºC

Fim: 12:00

20 20 32.87 31.95 31.5911 (est) 

208 208 32.69 31.34 28.7712 (est) 

109 109 26.00 31.17 29.9113 (est) 

123 123 25.34 29.73 22.5514 (est) 

82 82 27.68 23.93 -15 (est) 

86 86 18.58 26.51 22.9316 (est) 

65 65 23.04 22.29 19.8617 (est) 

176 176 21.49 20.32 -18 (est) 

108 108 18.53 - -19 (est) 

68 68 x 16.51 x20 (est) 

15 15 8.25 13.40 x21 (est) 

Pag : 2/2Relatorio criado em 19/11/2023 as 16:38 - Prova 188 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:17

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

60 metros - Masculino - Semifinal

1ª Série Início: 10:38 36 % 34.1 ºC 3.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

2211 (est) Pedro Henrique Ribeiro Salvado Clube Capixaba 8.22221 12/04/10 Q

1052 (est) Mateus Braga Clube Capixaba 8.60105 20/10/10 Q

263 (est) Thayson Guimarães De Olivei Clube Magdalena 9.0226 03/05/11

854 (est) Ruan Santos Almeida Estação Conhecimento Serra 9.3885 26/04/11

2175 (est) Jian Carlos Botelho PMVNI 9.43217 04/04/11

146 (est) Josué Batista Lima CAES 9.7114 29/07/10

2097 (est) Guilherme Da Silva Rufino PMVNI 9.75209 29/07/11

2ª Série Início: 10:41 36 % 34.1 ºC 1.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

881 (est) Ygor Corrêa Dias Estação Conhecimento Serra 8.2288 27/04/10 Q

2132 (est) Pedro Henrique Conceição PMVNI 8.47213 16/05/10 Q

1333 (est) Matheus Leppaus Da Silva Escola Antônio Engracio 8.94133 24/08/10

394 (est) Igor Lucas Alexandre Martins Projeto Juntos - Piúma 9.0839 08/08/11

1365 (est) Gabriel Lennon Sena Dos Sant Escola Antônio Engracio 9.43136 26/03/11

206 (est) Harthully Mendes Gomes CAI 10.3120 03/02/10

3ª Série Início: 10:43 36 % 34 ºC 4.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

231 (est) Ryan Leonardo Ferreira da Sil CAI 8.2123 15/07/10 Q

792 (est) Matheus Henrique de Paula Ma Estação Conhecimento Serra 8.2679 15/06/10 Q

1013 (est) Flavio da Costa Clube Capixaba 8.32101 12/04/10 q

2164 (est) Vitor Moreira Alves PMVNI 8.45216 11/01/11 q

1905 (est) Luiz Henrique de Jesus Neris Escola Nova Carapina 8.74190 03/01/10

326 (est) Samuel de Oliveira Machado Correndo para Transformar 8.9832 15/04/10

697 (est) Dassaiev Elias Santos Leal Estação Conhecimento Serra 9.3269 31/10/11
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:20

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:20 38 % 33.1 ºC

Fim: 10:29

Salto em Distância REAL - Feminino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

551 (est) Maria Clara Oliveira Nicolau Estação Conhecimento Serra 3.7955 12/04/11 65

562 (est) Mel Thaylla de Oliveira Carvalho Estação Conhecimento Serra 3.6456 23/09/11 62

423 (est) Adysilane Martins de Souza Estação Conhecimento Serra 3.5142 08/09/11 60

1614 (est) Flávia de Lucas Chimiteberguer Escola Nova Carapina 3.35161 12/02/11 57

1725 (est) Vitória Garcia de Araújo Escola Nova Carapina 3.18172 06/12/10 53

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

55 55 2.93 x 3.791 (est) 

56 56 2.99 3.64 3.332 (est) 

42 42 3.49 3.51 3.393 (est) 

161 161 3.35 3.25 3.134 (est) 

172 172 2.85 2.95 3.185 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:21

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:21 38 % 33.1 ºC

Fim: 10:30

Salto em Distância REAL - Masculino - Tetratlo

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

91 (est) Kauan Franco dos Anjos CAES 4.319 20/01/10 66

2072 (est) Alan Patrick Kuster PMVNI 4.13207 15/05/10 62

1213 (est) Paulo Ricardo Souza Farias Dos Santos Escola Antônio Engracio 3.43121 12/01/11 48

1974 (est) Ricardo Arruda Escola Nova Carapina 2.92197 09/09/10 38

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

9 9 4.12 4.31 4.101 (est) 

207 207 4.13 3.63 4.042 (est) 

121 121 3.16 3.23 3.433 (est) 

197 197 x 2.92 2.884 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:30

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:30 39 % 32.8 ºC

Fim: 11:05

Salto em Altura - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

941 (est) Maria Claúdia da Silva Moreschi Clube Capixaba 1.3094 07/02/11 10 PB

2012 (est) Livia de Almeida Zumach PMVNI 1.25201 04/09/11 8 PB

1673 (est) Maria Eduarda de Assis de Olive Escola Nova Carapina 1.15167 16/10/10 6 PB

96 (est) Nathaniely Leão Ribeiro Clube Capixaba NM96 16/12/11

Pos. 1,321,301,251,251,201,151,10NomeCBAtNº

94 94 o o x o x x o x o x r1 (est) 

201 201 o o o o x x x2 (est) 

167 167 x o x o x x x3 (est) 

96 96 x x x(est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:31

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:33 39 % 33 ºC

Fim: 11:12

Arremesso do Peso - Fem - Sub-14 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

401 (est) Ana Elizia Geraldino dos Santos Projeto Paralímpico Linhares 10.3040 28/03/11 10 PB

412 (est) Melissa Maria Casagrande Marinato Projeto Paralímpico Linhares 7.5041 14/10/11 8 PB

53 (est) Larissa Rode Fortunato Cruz CAES 7.395 13/08/10 6 PB

2004 (est) Gabriela Tonete Barbosa PMVNI 7.01200 24/01/10 5 PB

1715 (est) Thayla Emanuely Rodrigues dos Santos Escola Nova Carapina 6.69171 14/03/11 4 PB

1646 (est) Jayne Vitória Silva de Oliveira Escola Nova Carapina 6.51164 02/06/11 3 PB

1007 (est) Aynoã Farias Coutinho Clube Capixaba 5.73100 09/03/11 2 PB

458 (est) Esthefany de Jesus da Silva Estação Conhecimento Serra 4.9145 10/07/10 1 PB

2059 (est) Valentina Lins dos Santos PMVNI 4.18205 07/05/11 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

40 40 9.05 10.05 10.30 10.30 10.06 x1 (est) 

41 41 7.13 7.12 6.48 7.01 7.50 7.212 (est) 

5 5 6.43 7.12 7.26 7.18 7.35 7.393 (est) 

200 200 6.19 6.33 6.73 6.45 7.01 6.624 (est) 

171 171 6.69 x 5.26 5.19 4.70 3.815 (est) 

164 164 6.18 6.45 6.15 6.51 5.81 5.496 (est) 

100 100 5.49 5.61 4.72 5.57 5.73 4.437 (est) 

45 45 x x 4.89 x 4.91 4.718 (est) 

205 205 4.18 3.84 x9 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:43

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:01 39 % 32.9 ºC

600 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

951 (est) Alice Dario Silva Clube Capixaba 1.54.595 24/05/10 10

942 (est) Maria Claúdia da Silva Moresch Clube Capixaba 1.57.694 07/02/11 8

2033 (est) Milene Dorzenone Batista PMVNI 2.02.9203 13/04/10 6

484 (est) Júlia Cristina Azevedo de Souz Estação Conhecimento Serra 2.20.748 21/01/11 5

35 (est) Maria Eduarda Nascimento Lope CAES 2.23.13 31/12/10 4

466 (est) Hevellyn Ribeiro dos Santos Estação Conhecimento Serra 2.27.146 10/09/11 3

547 (est) Leticia Siqueira de Jesus Estação Conhecimento Serra 2.31.554 12/07/11 2

1748 (est) Evely de Jesus Sena Escola Nova Carapina 2.51.7174 04/10/10 1

1739 (est) Vitória de Oliveira Silvério Escola Nova Carapina 2.53.4173 26/04/11

120 (est) Ana Beatriz Nascimento Oliveir Escola Antônio Engracio DNF120 15/06/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 10:51

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:06 40 % 32.6 ºC

600 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

891 (est) Ytalo Corrêa Dias Estação Conhecimento Serra 1.38.1289 27/04/10 10

1032 (est) Rhayne Pyetro Barbosa Nascime Clube Capixaba 1.42.26103 22/11/10 8

2183 (est) Heitor Gasparini e Silva CAES 1.43.74218 05/11/10 6

2104 (est) Jonatas Medeiros da Silva PMVNI 1.54.19210 13/04/11 5

1755 (est) Adryan Rodrigues Inacio Moreir Escola Nova Carapina 1.56.30175 09/03/10 4

1356 (est) David De Jesus Santos Moreira Escola Antônio Engracio 1.59.60135 13/12/10 3

2097 (est) Guilherme Da Silva Rufino PMVNI 2.04.75209 29/07/11 2

1048 (est) João Pedro de Jesus Campos Clube Capixaba 2.06.85104 08/10/11 1

709 (est) Davi Ângelo Rosa dos Santos S Estação Conhecimento Serra 2.22.8870 09/06/10

13710 (est) Matheus Erisson Dos Santos Pa Escola Antônio Engracio 2.28.50137 01/02/10

2611 (est) Thayson Guimarães De Oliveir Clube Magdalena 2.32.2926 03/05/11

6712 (est) Daniel Alejandro Garcia Torres Estação Conhecimento Serra 2.37.1867 31/03/11

19213 (est) Matheus Laurindo de Almeida Escola Nova Carapina 3.33.50192 19/01/11

Pag : 1/1Relatorio criado em 19/11/2023 as 16:39 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:08

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:19 40 % 32.4 ºC 2.4 m/s

60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

611 (est) Weslayne Gomes Oaski Estação Conhecimento Serra 8.9161 26/06/10 10

902 (est) Maiza da Silva da Conceição Clube Capixaba 8.9690 17/09/11 8

503 (est) Laina Evellen Ramos Oliveira Estação Conhecimento Serra 9.1850 04/02/11 6

444 (est) Byanca Campos Nunes Estação Conhecimento Serra 9.2244 24/03/10 5

1715 (est) Thayla Emanuely Rodrigues do Escola Nova Carapina 9.29171 14/03/11 4

606 (est) Sophia Silva Lyra Estação Conhecimento Serra 9.4760 21/06/10

187 (est) Beatriz Archanio Paz CAI 9.5618 16/07/10 3

2068 (est) Milena Soares Reboli PMVNI 9.83206 28/09/11 2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:15

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:15 40 % 32.6 ºC

Fim: 12:15

Salto em Distância REAL - Masculino - Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1051 (est) Mateus Braga Clube Capixaba 4.67105 20/10/10 10 PB

212 (est) Ristter Mendes Gomes CAI 4.2621 03/02/10 8 PB

393 (est) Igor Lucas Alexandre Martins Projeto Juntos - Piúma 4.2239 08/08/11 6 PB

694 (est) Dassaiev Elias Santos Leal Estação Conhecimento Serra 4.2069 31/10/11 5 PB

2105 (est) Jonatas Medeiros da Silva PMVNI 4.17210 13/04/11 4 PB

2116 (est) Marcelo Romanelo Junior PMVNI 4.14211 25/06/10 3 PB

1757 (est) Adryan Rodrigues Inacio Moreira Escola Nova Carapina 4.10175 09/03/10 2 PB

2158 (est) Raul Victor Berudio Uliana PMVNI 4.06215 10/04/10 1 PB

1399 (est) Pedro Henrique Dos Santos Samora Escola Antônio Engracio 3.86139 12/09/10 PB

7710 (est) Kenyan Nicolas Marcelino Quaresma Estação Conhecimento Serra 3.8677 13/12/11 PB

13711 (est) Matheus Erisson Dos Santos Paixão Santana Escola Antônio Engracio 3.85137 01/02/10 PB

8112 (est) Matheus William de Jesus de Souza Estação Conhecimento Serra 3.8181 02/11/10 PB

1413 (est) Josué Batista Lima CAES 3.7214 29/07/10 PB

17914 (est) Cleiton Oliveira Santos Escola Nova Carapina 3.55179 23/05/10 PB

17715 (est) Arthur Brayan Silva Santos Escola Nova Carapina 3.53177 17/06/11 PB

8416 (est) Pedro Isac Silva Estação Conhecimento Serra 3.4284 07/12/10 PB

10817 (est) Douglas Lima Martins Clube Capixaba 3.33108 15/04/10 PB

7318 (est) Elias Gabriel Santos Ferreira Estação Conhecimento Serra 2.5073 25/01/11 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

105 105 4.67 4.55 4.33 4.551 (est) 

21 21 4.26 3.94 4.09 3.902 (est) 

39 39 3.72 3.98 3.72 4.223 (est) 

69 69 4.20 x x 3.094 (est) 

210 210 4.17 4.11 3.96 x5 (est) 

211 211 3.96 4.12 4.00 4.146 (est) 

175 175 4.02 4.04 4.10 3.837 (est) 

215 215 3.90 3.65 3.57 4.068 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:15

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:15 40 % 32.6 ºC

Fim: 12:15

139 139 3.83 3.869 (est) 

77 77 3.86 3.4510 (est) 

137 137 x 3.8511 (est) 

81 81 3.73 3.8112 (est) 

14 14 3.03 3.7213 (est) 

179 179 3.46 3.5514 (est) 

177 177 3.36 3.5315 (est) 

84 84 3.22 3.4216 (est) 

108 108 3.33 3.2317 (est) 

73 73 2.50 2.3718 (est) 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:16

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
11:32 42 % 31.9 ºC 1.8 m/s

60 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2211 (est) Pedro Henrique Ribeiro Salvado Clube Capixaba 8.15221 12/04/10 10

882 (est) Ygor Corrêa Dias Estação Conhecimento Serra 8.1788 27/04/10 8

2133 (est) Pedro Henrique Conceição PMVNI 8.27213 16/05/10 6

234 (est) Ryan Leonardo Ferreira da Silv CAI 8.3623 15/07/10 5

1015 (est) Flavio da Costa Clube Capixaba 8.40101 12/04/10 4

2166 (est) Vitor Moreira Alves PMVNI 8.44216 11/01/11 3

1057 (est) Mateus Braga Clube Capixaba 8.56105 20/10/10 2

798 (est) Matheus Henrique de Paula Mar Estação Conhecimento Serra 8.5779 15/06/10 1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:25

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:32 42 % 31.9 ºC

Fim: 12:00

Arremesso do Peso - Masc - Sub-14 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

1061 (est) Davi Casele Clube Capixaba 10.18106 18/05/10 10 PB

1382 (est) Izaque Rodrigues Dias De Almeida Escola Antônio Engracio 8.99138 20/04/10 8 PB

1253 (est) Isaque Marcelo Costa Camilo Escola Antônio Engracio 6.78125 13/08/10 6 PB

1784 (est) Carlos Eduardo Silva Botelho Escola Nova Carapina 6.59178 15/10/10 5 PB

665 (est) Carlos Henrique Cunha de Lima Daniel Estação Conhecimento Serra 6.4266 20/02/10 4 PB

1956 (est) Wendel Gabriel Cesário de Assis Escola Nova Carapina 5.59195 25/05/10 3 PB

827 (est) Nycollas de Almeida Dalcim Estação Conhecimento Serra 4.6882 20/07/11 2 PB

1768 (est) Alisson Henrique de Sousa Rodrigues Escola Nova Carapina 3.90176 05/01/11 1 PB

659 (est) Carlos Eduardo de Freitas Nascimento Estação Conhecimento Serra 3.8665 17/12/11 PB

1510 (est) Gabriel Melo CAES 3.7915 14/06/11 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

106 106 9.77 x 8.92 10.181 (est) 

138 138 8.99 7.62 7.56 6.412 (est) 

125 125 6.78 6.58 6.25 x3 (est) 

178 178 x 6.59 x 6.564 (est) 

66 66 5.61 6.29 6.42 6.265 (est) 

195 195 5.59 x 5.05 5.526 (est) 

82 82 x 4.64 4.54 4.687 (est) 

176 176 3.90 3.88 3.01 2.788 (est) 

65 65 3.86 x9 (est) 

15 15 3.79 3.3910 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:30

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

600 metros - Feminino - Tetratlo

Início: 11:40 42 % 31.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

551 (est) Maria Clara Oliveira Nicolau Estação Conhecimento Serra 2.21.2255 12/04/11 73

422 (est) Adysilane Martins de Souza Estação Conhecimento Serra 2.22.5342 08/09/11 72

563 (est) Mel Thaylla de Oliveira Carvalh Estação Conhecimento Serra 2.28.2256 23/09/11 66

1724 (est) Vitória Garcia de Araújo Escola Nova Carapina 2.41.40172 06/12/10 53

1615 (est) Flávia de Lucas Chimitebergue Escola Nova Carapina 2.47.81161 12/02/11 47
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:31

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
13:20:
04

Tetratlo Fem - Sub-14 - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

551 (est) Maria Clara Oliveira Nicolau Estação Conhecimento Serra 24855 12/04/11 10

562 (est) Mel Thaylla de Oliveira Carvalh Estação Conhecimento Serra 20956 23/09/11 8

423 (est) Adysilane Martins de Souza Estação Conhecimento Serra 16842 08/09/11 6

1724 (est) Vitória Garcia de Araújo Escola Nova Carapina 121172 06/12/10 5

1615 (est) Flávia de Lucas Chimiteberguer Escola Nova Carapina 104161 12/02/11 4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:35

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

600 metros - Masculino - Tetratlo

Início: 11:48 42 % 31.8 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

91 (est) Kauan Franco dos Anjos CAES 1.57.779 20/01/10 87

2122 (est) Paulo Ricardo Berude PMVNI 2.30.28212 09/07/10 54

1973 (est) Ricardo Arruda Escola Nova Carapina 3.01.22197 09/09/10 23

207 (est) Alan Patrick Kuster PMVNI DNF207 15/05/10 0
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:36

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
16:25:
18

Tetratlo Masc - Sub-14 - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

91 (est) Kauan Franco dos Anjos CAES 3339 20/01/10 10

2072 (est) Alan Patrick Kuster PMVNI 158207 15/05/10 8

2123 (est) Paulo Ricardo Berude PMVNI 105212 09/07/10 6

1974 (est) Ricardo Arruda Escola Nova Carapina 83197 09/09/10 5
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:50

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 12:09 41 % 32.2 ºC 0.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

951 (est) Alice Dario Silva Clube Capixaba 21.3595 24/05/10

482 (est) Júlia Cristina Azevedo de Souz Estação Conhecimento Serra 23.7348 21/01/11

983 (est) Leticia Vieira Ferreira de Jesu Clube Capixaba 25.4098 02/11/11

2064 (est) Milena Soares Reboli PMVNI 25.44206 28/09/11

1655 (est) Lairielem Santos Oliveira Escola Nova Carapina 25.48165 03/07/10

436 (est) Amandha Louise Alves Alexand Estação Conhecimento Serra 25.6643 10/12/10

1747 (est) Evely de Jesus Sena Escola Nova Carapina 28.98174 04/10/10

2ª Série Início: 12:12 41 % 32.2 ºC 2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

971 (est) Naiany Ribeiro de Novais Clube Capixaba 21.3297 18/03/10

2012 (est) Livia de Almeida Zumach PMVNI 21.68201 04/09/11

933 (est) Vitória Nepomuceno da Silva C Clube Capixaba 21.8193 18/03/10

474 (est) Jhenifer Sahmara Soares Ferre Estação Conhecimento Serra 23.6347 24/05/11

195 (est) Camile Santana Bahiense CAI 25.1319 25/02/10

1706 (est) Maria Tereza Santana Teixeir Escola Nova Carapina 25.61170 09/04/10

1577 (est) Carla Vitória Leite dos Santos Escola Nova Carapina 26.52157 22/05/10

3ª Série Início: 12:15 41 % 32.1 ºC 1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

21 (est) Ana Beatriz Costa da Silva CAES 22.372 26/05/10

602 (est) Sophia Silva Lyra Estação Conhecimento Serra 23.5160 21/06/10

613 (est) Weslayne Gomes Oaski Estação Conhecimento Serra 23.7361 26/06/10

1184 (est) Ramilly Vitoria De Castro Fidel Escola Antônio Engracio 24.07118 05/02/11

915 (est) Isabelly Carcabrini Ferreira Clube Capixaba 24.6191 02/07/10

1176 (est) Evely Da Cunha Santos Escola Antônio Engracio 28.81117 22/12/11
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 11:51

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
12:16 41 % 32.1 ºC

150 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

971 (est) Naiany Ribeiro de Novais Clube Capixaba 21.3297 18/03/10 10

952 (est) Alice Dario Silva Clube Capixaba 21.3595 24/05/10 8

2013 (est) Livia de Almeida Zumach PMVNI 21.68201 04/09/11 6

934 (est) Vitória Nepomuceno da Silva Ca Clube Capixaba 21.8193 18/03/10 5

25 (est) Ana Beatriz Costa da Silva CAES 22.372 26/05/10 4

606 (est) Sophia Silva Lyra Estação Conhecimento Serra 23.5160 21/06/10 3

477 (est) Jhenifer Sahmara Soares Ferrei Estação Conhecimento Serra 23.6347 24/05/11 2

618 (est) Weslayne Gomes Oaski Estação Conhecimento Serra 23.7361 26/06/10 1

489 (est) Júlia Cristina Azevedo de Souz Estação Conhecimento Serra 23.7348 21/01/11

11810 (est) Ramilly Vitoria De Castro Fideli Escola Antônio Engracio 24.07118 05/02/11

9111 (est) Isabelly Carcabrini Ferreira Clube Capixaba 24.6191 02/07/10

1912 (est) Camile Santana Bahiense CAI 25.1319 25/02/10

9813 (est) Leticia Vieira Ferreira de Jesus Clube Capixaba 25.4098 02/11/11

20614 (est) Milena Soares Reboli PMVNI 25.44206 28/09/11

16515 (est) Lairielem Santos Oliveira Escola Nova Carapina 25.48165 03/07/10

17016 (est) Maria Tereza Santana Teixeira Escola Nova Carapina 25.61170 09/04/10

4317 (est) Amandha Louise Alves Alexand Estação Conhecimento Serra 25.6643 10/12/10

15718 (est) Carla Vitória Leite dos Santos Escola Nova Carapina 26.52157 22/05/10

11719 (est) Evely Da Cunha Santos Escola Antônio Engracio 28.81117 22/12/11

17420 (est) Evely de Jesus Sena Escola Nova Carapina 28.98174 04/10/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 12:05

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 12:26 42 % 31.9 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

791 (est) Matheus Henrique de Paula Ma Estação Conhecimento Serra 19.6179 15/06/10

2162 (est) Vitor Moreira Alves PMVNI 20.22216 11/01/11

1033 (est) Rhayne Pyetro Barbosa Nascim Clube Capixaba 20.79103 22/11/10

1864 (est) Gustavo Henrique Silva Rodrig Escola Nova Carapina 21.22186 20/10/10

365 (est) Hiago Cristyan Rodrigues Perei Correndo para Transformar 22.4936 21/06/10

1096 (est) Adrian Fernandes Tomas Clube Capixaba 25.05109 04/09/10

2ª Série Início: 12:29 42 % 31.9 ºC 2.4 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1901 (est) Luiz Henrique de Jesus Neris Escola Nova Carapina 21.21190 03/01/10

802 (est) Matheus Willer Souza Santos S Estação Conhecimento Serra 21.6380 01/01/10

1043 (est) João Pedro de Jesus Campos Clube Capixaba 22.34104 08/10/11

214 (est) Ristter Mendes Gomes CAI 22.4521 03/02/10

1365 (est) Gabriel Lennon Sena Dos Sant Escola Antônio Engracio 22.62136 26/03/11

2176 (est) Jian Carlos Botelho PMVNI 22.92217 04/04/11

1797 (est) Cleiton Oliveira Santos Escola Nova Carapina 23.74179 23/05/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 12:06

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
12:30 42 % 31.9 ºC

150 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

791 (est) Matheus Henrique de Paula Mar Estação Conhecimento Serra 19.6179 15/06/10 10

2162 (est) Vitor Moreira Alves PMVNI 20.22216 11/01/11 8

1033 (est) Rhayne Pyetro Barbosa Nascime Clube Capixaba 20.79103 22/11/10 6

1904 (est) Luiz Henrique de Jesus Neris Escola Nova Carapina 21.21190 03/01/10 5

1865 (est) Gustavo Henrique Silva Rodrigu Escola Nova Carapina 21.22186 20/10/10 4

806 (est) Matheus Willer Souza Santos S Estação Conhecimento Serra 21.6380 01/01/10 3

1047 (est) João Pedro de Jesus Campos Clube Capixaba 22.34104 08/10/11 2

218 (est) Ristter Mendes Gomes CAI 22.4521 03/02/10 1

369 (est) Hiago Cristyan Rodrigues Pereir Correndo para Transformar 22.4936 21/06/10

13610 (est) Gabriel Lennon Sena Dos Santo Escola Antônio Engracio 22.62136 26/03/11

21711 (est) Jian Carlos Botelho PMVNI 22.92217 04/04/11

17912 (est) Cleiton Oliveira Santos Escola Nova Carapina 23.74179 23/05/10

10913 (est) Adrian Fernandes Tomas Clube Capixaba 25.05109 04/09/10
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 12:26

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
12:47 42 % 31.9 ºC

Revezamento 4x60 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

931 (est) Vitória Nepomuceno da Silva C Clube Capixaba 36.1493 18/03/10 10

96 (est) Nathaniely Leão Ribeiro96 16/12/11

95 (est) Alice Dario Silva95 24/05/10

97 (est) Naiany Ribeiro de Novais97 18/03/10

502 (est) Laina Evellen Ramos Oliveira Estação Conhecimento Serra 36.4950 04/02/11 8

60 (est) Sophia Silva Lyra60 21/06/10

44 (est) Byanca Campos Nunes44 24/03/10

51 (est) Lara Gonçalves de Rezende51 19/08/11

1643 (est) Jayne Vitória Silva de Oliveira Escola Nova Carapina 38.01164 02/06/11 6

165 (est) Lairielem Santos Oliveira165 03/07/10

170 (est) Maria Tereza Santana Teixeira170 09/04/10

171 (est) Thayla Emanuely Rodrigues do171 14/03/11

54 (est) Larissa Rode Fortunato Cruz CAES 38.645 13/08/10 5

4 (est) Rhakelly Pereira Ramos dos Sa4 31/05/11

2 (est) Ana Beatriz Costa da Silva2 26/05/10

3 (est) Maria Eduarda Nascimento Lop3 31/12/10

2005 (est) Gabriela Tonete Barbosa PMVNI 40.41200 24/01/10 4

199 (est) Ana Paula Dorzenone Batista199 01/11/11

203 (est) Milene Dorzenone Batista203 13/04/10

201 (est) Livia de Almeida Zumach201 04/09/11
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 18/11/2023 Hora : 12:41

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Início: 
Horário: Umidade: Temperatura: 
12:57 43 % 31.7 ºC

Revezamento 4x60 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1861 (est) Gustavo Henrique Silva Rodrigu Escola Nova Carapina 31.56186 20/10/10 10

175 (est) Adryan Rodrigues Inacio Moreir175 09/03/10

188 (est) Josué Alves Menezes188 14/01/10

190 (est) Luiz Henrique de Jesus Neris190 03/01/10

712 (est) Davi Ian Ramos Barbosa Estação Conhecimento Serra 32.6671 19/04/10 8

88 (est) Ygor Corrêa Dias88 27/04/10

89 (est) Ytalo Corrêa Dias89 27/04/10

79 (est) Matheus Henrique de Paula Ma79 15/06/10

1013 (est) Flavio da Costa Clube Capixaba 34.09101 12/04/10 6

221 (est) Pedro Henrique Ribeiro Salvado221 12/04/10

103 (est) Rhayne Pyetro Barbosa Nascime103 22/11/10

105 (est) Mateus Braga105 20/10/10

2164 (est) Vitor Moreira Alves PMVNI 34.55216 11/01/11 5

217 (est) Jian Carlos Botelho217 04/04/11

210 (est) Jonatas Medeiros da Silva210 13/04/11

213 (est) Pedro Henrique Conceição213 16/05/10

1355 (est) David De Jesus Santos Moreir Escola Antônio Engracio 39.73135 13/12/10 4

125 (est) Isaque Marcelo Costa Camilo125 13/08/10

136 (est) Gabriel Lennon Sena Dos Santo136 26/03/11

133 (est) Matheus Leppaus Da Silva133 24/08/10
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Data : 19/11/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:40:14

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 1011 3 3 3 3 2 1 1 1

Clube Capixaba 76,52 4 1 2 0 2 1 2 2

Escola Nova Carapina 673 2 1 0 3 3 1 4 1

PMVNI 664 0 3 2 2 2 3 1 1

Escola Antônio Engracio 335 0 1 2 1 1 1 0 1

CAES 246 1 1 1 0 0 0 0 0

CAI 247 1 1 0 1 0 0 0 1

Correndo para Transformar 8,58 0 0 0 1 1 0 0 0

Projeto Juntos - Piúma 69 0 0 1 0 0 0 0 0

Masculino
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Data : 19/11/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:40:14

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 981 3 2 2 4 1 4 2 3

Clube Capixaba 902 5 3 0 1 2 0 1 1

Escola Nova Carapina 693 1 0 3 3 3 2 3 2

PMVNI 554 0 2 4 1 2 0 0 1

Projeto Paralímpico Linhares 345 1 3 0 0 0 0 0 0

CAES 226 0 0 1 1 2 1 0 0

Escola Antônio Engracio 137 0 1 0 0 0 1 1 0

Papa Léguas do ES 108 1 0 0 0 0 0 0 0

CAI 99 0 0 1 0 0 0 1 0

Feminino
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Data : 19/11/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:40:14

Campeonato Estadual de Atletismo Sub-14

Vitória - ES - UFES - Universidade Federal do Espírito Santo

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

Estação Conhecimento Serra 1991 6 5 5 7 3 5 3 4

Clube Capixaba 166,52 9 4 2 1 4 1 3 3

Escola Nova Carapina 1363 3 1 3 6 6 3 7 3

PMVNI 1214 0 5 6 3 4 3 1 2

CAES 465 1 1 2 1 2 1 0 0

Escola Antônio Engracio 466 0 2 2 1 1 2 1 1

Projeto Paralímpico Linhares 347 1 3 0 0 0 0 0 0

CAI 338 1 1 1 1 0 0 1 1

Papa Léguas do ES 109 1 0 0 0 0 0 0 0

Correndo para Transformar 8,510 0 0 0 1 1 0 0 0

Projeto Juntos - Piúma 611 0 0 1 0 0 0 0 0

Geral
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